
FRONTTANK
Større kapacitet på din MASTER
Rentvandstank - sprøjtevæsketank



HARDI FT 1000 fronttank
HARDI FT 1000 fronttank er fremstillet af slagfast 
polyætylen og har væskefri let læsbar niveauindika-
tor på toppen af tanken, som kan ses fra førersæ-
det. Koblingspunkterne er kat2 til frontlift og sidder 
10 cm over jorden, hvilket giver god frihøjde under 
tanken. 

Til større liftsprøjter som MASTER 1500 og 1800 liter 
kræves frontvægt på traktoren. En 1000 l HARDI 
fronttank er en god løsning. Den giver en suveræn 
vægtfordeling på traktoren, og samtidig øges kapa-
citeten på sprøjten.

HARDI FT 1000 fronttank kan bruges til mange forskellige 
formål; som ekstra vandtank til sprøjten, som tank til flydende 
gødning i forbindelse med såarbejde eller som sprøjtevæske-
tank til spotsprøjtesystemer.

Fronttank som rentvandstank
Ønskes fronttanken anvendt som ekstratank med rent vand, 
kan tanken sammenkobles med sprøjtens væskesystem med 
en 3 –vejs sugeventil og en sugeslange frem til fronttanken. 
Det rene vand suges fra fronttanken til hovedtanken, nyt pesti-
cid tilsættes, og sprøjtearbejdet kan fortsættes.

Fronttank integreret med sprøjten
Anvendes fronttanken som sprøjtevæsketank integreret med 
sprøjten, skal elektrisk omrørersæt monteres sammen med et 
elektrisk ventilsæt. Føreren kan fra kabinen vælge, om han vil 
suge fra fronttanken eller fra MASTER hovedtanken. MASTER 
sprøjten skal være udstyret med blå returventil, der leder retur-
væsken fra HARDI-MATIC ventilen direkte ned på tryksiden af 
pumpen. Således undgås overløb af hovedtanken, og retur-
ledning til fronttanken kan undværes.

Tilbehør
Trafiklys	
Transporthjul 
Elektrisk omrørersæt 12 V (62 l/min)
Elektriske ventiler til fjernbetjening 
EasyClean kontinuerlig rengøringssæt 12V 

Tekniske data
Bredde	 Højde 	 Længde	 Vægt
176 cm	 84 cm	 148 cm	 137 kg

National lovgivning vedrørende overlæs, lygteføring og forakselbelastning  
skal iagttages

USA

Nørre Alslev, Danmark

Spanien

Høje Taastrup, Danmark

Australien

HARDI – Din sprøjtespecialist

HARDI forbeholder sig ret til at ændre specifikationer uden varsel. Illustrationer kan indeholde ekstraudstyr.

HARDI INTERNATIONAL A/S er et internationalt selskab, hvis grundidé er 
at tilfredsstille brugernes krav til kvalitetsprodukter, som sikrer en effektiv 
og præcis anvendelse af plantebeskyttelsesmidler. Vores verdensom-
spændende distributions- og salgsnetværk omfatter mere end 100 lande, 
hvor vi er repræsenteret af importører, agenter og datterselskaber. Sidst-
nævnte findes i Sverige, Norge, Danmark, England, Frankrig, Spanien, 
Nordamerika, Tyskland og Australien.

Siden 1957 har HARDI levet op til de til stadighed voksende krav om 
effektiv og præcis plantepleje. HARDI er toneangivende inden for anven-
delse af plantebeskyttelsesmidler. For at opretholde denne position, er 
fortsat udvikling og fornyelse af afgørende betydning. HARDIs målsætning 
er langsigtet plantepleje.

Læs mere på www.hardi.dk
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HARDI SKANDINAVIEN
Helgeshøj Allé 38 • DK 2630 • Taastrup • Danmark
Tlf.: +45 43 58 85 00 • Fax: +45 43 58 85 20 
skandinavien@hardi-international.com • www.hardi.dk


